[image: image1.jpg]0B IEEICIEICISEIEIEHIEBICIBEBIBI BB SESE6
HrbopMaunonssiii G1o1meTens Vrsepxaen
BECTHHK .

B S0 (30 L0 R0 (3030 LI LS TR EITIISEISEITEND COTERTEIT IS LTI EITCITERTEITLIEITEBEITEITLITIITER L33

	           №36|1
	26.04.2019г.

	ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ

ЕЛЧẼК РАЙОНẼ
АСЛĂ  ПĂЛА ТИМЕШ

ЯЛ  ТĂРĂХĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

2019-ш ç.  апрелĕн  26 -шẽ  № 31                                              Аслă  Пăла  Тимеш ялĕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

       ЯЛЬЧИКСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯНТИКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                      26 апреля 2019г. № 31
с.Янтиково

О назначении публичных слушаний по проекту

 решения Собрания депутатов

 Янтиковского сельского поселения

«О внесении изменений в Правила благоустройства

территории Янтиковского сельского поселения

Яльчикского  района Чувашской Республики»

В соответствии со статьей 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 84 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики «О регулировании градостроительной деятельности в Чувашской Республике», Уставом Янтиковского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики, администрация Янтиковского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Янтиковского сельского поселения «О внесении изменений в Правила благоустройства территории Янтиковского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики», утвержденного решением Собрания депутатов Янтиковского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики от 23.11.2017 г. № 23/2,  на 20 июня 2019 года в здании администрации Янтиковского сельского поселения по адресу: с. Янтиково, ул. Школьная, д.1,  начало в 14.00 часов.

2. Назначить Тихонову Ольгу Михайловну, заместителя главы администрации Янтиковского сельского поселения, ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний.

3. Предложения и замечания по проекту внесения изменений в Правила благоустройства территории Янтиковского  сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики в письменном виде направлять по адресу: Чувашская Республика, Яльчикский  район, с. Янтиково, ул. Школьная, д. 1 (тел.883549-60-4-43).

4. Настоящее постановление и проект Решения Собрания депутатов Янтиковского сельского поселения Яльчикского района «О внесении изменений в Правила благоустройства территории Янтиковского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики» опубликовать на официальном сайте администрации Янтиковского сельского поселения и  в информационном бюллетене «Вестник Янтиковского сельского поселения Яльчикского района».

    Глава Янтиковского сельского
    поселения Яльчикского района                                                                                              Г.Л.Зайцев]
ПРОЕКТ

[image: image2.jpg]

   Чặваш  Республики
     Чувашская Республика

       Елчẻк районẻ
                 Яльчикский  район

   Аслặ Пặла Тимеш ял
               Собрание депутатов

          тăрǎхẻн
                 Янтиковского

 Депутатсен  пухặвẻ
              сельского поселения

         ЙЫШẶНУ

      РЕШЕНИЕ

2019-ш ҫ. _________ - мӗшӗ  № ___                                       _________ 2019 г. № ___
         Аслă Пăла Тимеш   ялẻ                                                           с.Янтиково

О внесении изменений в Правила благоустройства территории

Янтиковского  сельского поселения Яльчикского района

Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст.31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Уставом Янтиковского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики Собрание депутатов Янтиковского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики     р е ш и л о:

Внести изменения в  Правила благоустройства территории Янтиковского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики, утвержденный решением Собрания депутатов Янтиковского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики от 23.11.2017 № 23/2 (с изменениями от 18.07.2018 №31/1), следующие изменения:
б) пункт 5.3.1.  дополнить подпунктом 5.3.1.15.  следующего содержания:
«5.3.1.15. На озелененных территориях, занятых травянистыми растениями (включая газоны, цветники и иные территории), в том числе на детских и спортивных площадках, площадках для выгула и дрессировки собак, запрещается размещение вне зависимости от времени года транспортных средств, в том числе частей разукомплектованных транспортных средств, транспортных средств, имеющих признаки брошенных транспортных средств, за исключением действий юридических лиц и граждан, направленных на предотвращение правонарушений, предотвращения и ликвидации последствий аварий, стихийных бедствий, иных чрезвычайных ситуаций, выполнение неотложных работ, связанных с обеспечением личной и общественной безопасности граждан либо функционированием объектов жизнеобеспечения населения.»

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального                                            опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Янтиковского  сельского поселения                                                        О.И.Баринов

Информационный бюллетень «Вестник Янтиковского сельского поселения Яльчикского района»

отпечатан  в администрации Янтиковского  сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики

Адрес: с.  Янтиково, ул. Школьная, д.1. 30 экз.